



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-17-2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 1 [1-1,2] м3, група ґрунтів 2	1000м3	3.0606	<u>43154.63</u>	<u>41941.38</u>	132079	3573	<u>128366</u>	<u>14.0760</u>	<u>43.08</u>
					1167.46	11892.08			36397	99.7560	305.31
2	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	4437.87	<u>60.06</u>	<u>60.06</u>	266538	-	<u>266538</u>	-	-
					-	11.26			49970	0.0990	439.35
3	КБ1-12-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 1 [1-1,2] м3, група ґрунтів 2	1000м3	2.3864	<u>29938.69</u>	<u>28950.38</u>	71446	2359	<u>69087</u>	<u>11.9160</u>	<u>28.44</u>
					988.31	8540.05			20380	73.0606	174.35
4	КБ1-12-1	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 1 [1-1,2] м3, група ґрунтів 1 (зворотня засипка)	1000м3	2.3594	<u>24516.55</u>	<u>23707.39</u>	57844	1909	<u>55935</u>	<u>9.7560</u>	<u>23.02</u>
					809.16	6993.43			16500	59.8291	141.16
5	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	2.7	<u>25664.75</u>	-	69295	4601	-	19.5840	52.88
					1704.00	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					597202	12442	<u>519926</u>		<u>147.42</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					597202		123247		1060.17
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					64834				
		всього заробітна плата, грн.					135689				
		Загальновиробничі витрати, грн.					68833				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					143.53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22860				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>666035</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>666035</b>				
		<b>Розділ 2. Конструкції будівельні</b>									
		===== Плита фундаментна ФП-1									
6	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебневих шарів	м3	271	<u>4476.33</u>	<u>519.33</u>	1213085	141579	<u>140738</u>	<u>5.7360</u>	<u>1554.46</u>
					522.43	157.11			42577	1.5617	423.22
7	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової (мембрана)	10 м2	135	<u>2005.40</u>	-	270729	21805	-	1.7280	233.28
					161.52	-			-	-	-
8	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	1.25	<u>595315.86</u>	<u>3268.82</u>	744145	19669	<u>4086</u>	<u>180.8400</u>	<u>226.05</u>
					15734.89	1475.24			1844	12.7969	16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	6.856	<u>625250.51</u>	<u>11773.99</u>	4286717	194155	<u>80722</u>	<u>299.2920</u>	<u>2051.95</u>
					28319.01	4490.96			30790	39.2682	269.22
10	С124-3 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 10 мм	т	8.34506	<u>61195.94</u>	-	510684	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	С124-4 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 12 мм	т	3.639608	<u>48298.70</u>	-	175788	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	С124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 16 мм	т	44.577782	<u>49279.47</u>	-	2196769	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	С124-26 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 25 мм	т	23.6694	<u>46514.12</u>	-	1100961	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	С111-964 варіант 1	Прокат листовий С235 - 20мм	т	0.206	<u>56332.89</u>	-	11605	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		===== Колона К-1									
15	КБ6-15-1	Улаштування колон цивільних будівель у металевій опалубці /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0.145	<u>949693.29</u>	<u>174650.89</u>	137706	24750	<u>25324</u>	<u>1718.9280</u>	<u>249.24</u>
		===== Стіна Ст-1			170689.55	75623.50			10965	656.7120	95.22
16	КБ6-17-5	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	1.42	<u>784756.75</u>	<u>27030.74</u>	1114355	139040	<u>38384</u>	<u>1022.4000</u>	<u>1451.81</u>
					97915.25	10529.40			14952	91.8701	130.46
17	С124-1 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0.065817	<u>66530.21</u>	-	4379	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	3.95623	<u>51790.21</u>	-	204894	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	С124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 16 мм	т	5.890982	<u>49279.47</u>	-	290304	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		===== Плита П-1									
20	КБ6-22-5	Улаштування перекриттів ребристих на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	4.003	<u>989943.18</u>	<u>29971.65</u>	3962743	697196	<u>119977</u>	<u>1818.6120</u>	<u>7279.9</u>
					174168.47	10889.92			43592	95.3676	381.76
21	С124-1 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0.00824	<u>66530.21</u>	-	548	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	С124-3 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 10 мм	т	2.09914	<u>61195.94</u>	-	128459	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	С124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 16 мм	т	43.108178	<u>49279.47</u>	-	2124348	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	С124-26 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 25 мм	т	20.085	<u>46514.12</u>	-	934236	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		===== Вентиляційна шахта ВШ-1									
25	КБ6-17-3	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 150 мм до 200 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.019	<u>984486.08</u>	<u>51882.03</u>	18705	3638	<u>986</u>	<u>1999.2000</u>	<u>37.98</u>
					191463.38	20036.57			381	174.8965	3.32
26	С124-2 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0.0412	<u>63863.10</u>	-	2631	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	0.11742	<u>51790.21</u>	-	6081	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	С111-1066 варіант 1	Прокат листовий 4мм	т	0.007	<u>103185.52</u>	-	722	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	0.04	<u>34723.76</u>	<u>11.23</u>	1389	156	-	38.0400	1.52
					3912.03	9.88			-	0.0932	-
30	& С1-3-2 варіант 1	Хімічний анкер HILTI HIT-RE 100	комплект	5	<u>1362.53</u>	-	6813	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		===== Вентиляційна шахта ВШ-2									
31	КБ6-17-3	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 150 мм до 200 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.06	<u>984486.08</u>	<u>51882.03</u>	59069	11488	<u>3113</u>	<u>1999.2000</u>	<u>119.95</u>
					191463.38	20036.57			1202	174.8965	10.49
32	С124-2 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0.11536	<u>63863.10</u>	-	7367	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	0.31518	<u>51790.21</u>	-	16323	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	С111-1066 варіант 1	Прокат листовий 4мм	т	0.045	<u>103185.52</u>	-	4643	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	& С1-3-2 варіант 1	Хімічний анкер HILTI HIT-RE 100	комплект	10	<u>1362.53</u>	-	13625	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	0.12	<u>34723.76</u>	<u>11.23</u>	4167	469	<u>1</u>	<u>38.0400</u>	<u>4.56</u>
					3912.03	9.88			1	0.0932	0.01
		===== Вентиляційна шахта ВШ-3									
37	КБ6-17-3	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 150 мм до 200 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.047	<u>984486.08</u>	<u>51882.03</u>	46271	8999	<u>2438</u>	<u>1999.2000</u>	<u>93.96</u>
					191463.38	20036.57			942	174.8965	8.22
38	С124-2 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0.02369	<u>63863.10</u>	-	1513	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	1.09592	<u>51790.21</u>	-	56758	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	C111-1066 варіант 1	Прокат листовий 4мм	т	0.0494	<u>103185.52</u>	-	5097	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	& C1-3-2 варіант 1	Хімічний анкер HILTI HIT-RE 100	комплект	10	<u>1362.53</u>	-	13625	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	0.4	<u>34723.76</u>	<u>11.23</u>	13890	1565	4	<u>38.0400</u>	<u>15.22</u>
					3912.03	9.88			4	0.0932	0.04
43	КР19-26-5	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з пінопласту насухо (примикання) ===== Сходи СХм-1	м3	0.009	<u>7932.89</u>	-	71	18	-	<u>19.4520</u>	<u>0.18</u>
					<u>1953.95</u>	-			-	-	-
44	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0.003	<u>595315.86</u>	<u>3268.82</u>	1786	47	10	<u>180.8400</u>	<u>0.54</u>
					15734.89	1475.24			4	12.7969	0.04
45	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0.21	<u>625250.51</u>	<u>11773.99</u>	131303	5947	<u>2473</u>	<u>299.2920</u>	<u>62.85</u>
					28319.01	4490.96			943	39.2682	8.25
46	КБ6-17-5	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.685	<u>784756.75</u>	<u>27030.74</u>	537558	67072	<u>18516</u>	<u>1022.4000</u>	<u>700.34</u>
					97915.25	10529.40			7213	91.8701	62.93
47	C124-2 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0.32445	<u>63863.10</u>	-	20720	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	4.76375	<u>51790.21</u>	-	246716	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	& C1-3-2 варіант 1	Хімічний анкер HILTI HIT-RE 100  ===== Сходи СХм-2	комплект	10	<u>1362.53</u>	-	13625	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0.003	<u>595315.86</u>	<u>3268.82</u>	1786	47	10	<u>180.8400</u>	<u>0.54</u>
					15734.89	1475.24			4	12.7969	0.04
51	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0.2	<u>625250.51</u>	<u>11773.99</u>	125050	5664	<u>2355</u>	<u>299.2920</u>	<u>59.86</u>
					28319.01	4490.96			898	39.2682	7.85
52	КБ6-17-5	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.665	<u>784756.75</u>	<u>27030.74</u>	521863	65114	<u>17975</u>	<u>1022.4000</u>	<u>679.9</u>
					97915.25	10529.40			7002	91.8701	61.09
53	C124-2 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0.31724	<u>63863.10</u>	-	20260	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	4.27862	<u>51790.21</u>	-	221591	-	-	-	-
55	& С1-3-2 варіант 1	Хімічний анкер HILTI HIT-RE 100	комплект	10	<u>1362.53</u>	-	13625	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							21547098	1408418	<u>457112</u>		<u>14824.09</u>
Разом будівельні роботи, грн.							21547098		163314		1478.16
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							19681568				
всього заробітна плата, грн.							1571732				
Загальновиробничі витрати, грн.							871665				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1949.74				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							310712				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>22418763</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 2</b>							<b>22418763</b>				
<b>Розділ 3. Зовнішнє опорядження</b>											
56	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	11	<u>12972.15</u>	<u>2469.37</u>	142694	41721	<u>27163</u>	<u>46.0680</u>	<u>506.75</u>
					3792.78	905.83			9964	7.7623	85.39
57	КБ12-22-2	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	11	<u>46676.99</u>	<u>3394.64</u>	513447	15975	<u>37341</u>	<u>17.6400</u>	<u>194.04</u>
					1452.30	1239.36			13633	10.5588	116.15
		H1=105									
58	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	11.02	<u>30844.82</u>	<u>81.85</u>	339910	18640	<u>902</u>	<u>19.4400</u>	<u>214.23</u>
					1691.47	72.00			793	0.6793	7.49
59	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	35.8	<u>34723.76</u>	<u>11.23</u>	1243111	140051	<u>402</u>	<u>38.0400</u>	<u>1361.83</u>
					3912.03	9.88			354	0.0932	3.34
60	КБ26-35-5	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з пінопласту насухо	1 м3	182	<u>11133.85</u>	-	2026361	332365	-	<u>18.1800</u>	<u>3308.76</u>
					1826.18	-			-	-	-
61	КБ12-20-3 застос.	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	17.9	<u>1517.75</u>	<u>151.83</u>	27168	22857	<u>2718</u>	<u>13.1640</u>	<u>235.64</u>
					1276.91	55.42			992	0.4820	8.63
62	С1555-106 варіант 1	Геотекстиль термофікований щільністю 300 г/м2	м2	1969	<u>122.98</u>	-	242148	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
63	КБ11-39-4 застос.	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного насухо зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	17.9	<u>6777.32</u>	<u>12.84</u>	121314	111000	<u>230</u>	<u>62.4480</u>	<u>1117.82</u>
					6201.09	11.29			202	0.1066	1.91



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	& С121-250-1 варіант 7	Дв. блок 1,2х2,0 м герм. (Д3)	шт	2	<u>144170.92</u>	-	288342	-	-	-	-
73	& С121-250-1 варіант 8	Дв. блок 1,1х2,0 м герм. (Д4)	шт	1	<u>136161.63</u>	-	136162	-	-	-	-
74	& С121-250-1 варіант 9	Дв. блок 1,1х2,05 м (ІЕ 30) (Д5)	шт	1	<u>25473.11</u>	-	25473	-	-	-	-
75	& С121-250-1 варіант 10	Дв. блок 1,0х2,05 м метал (Д6)	шт	3	<u>32040.73</u>	-	96122	-	-	-	-
76	& С121-250-1 варіант 11	Дв. блок 1,0х2,05 м (ІЕ 30) (Д8)	шт	2	<u>25473.11</u>	-	50946	-	-	-	-
77	КР20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	0.67	<u>2833.52</u>	-	1898	1247	-	19.9200	13.35
78	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0.3854	<u>987822.32</u>	<u>5673.51</u>	380707	3683	<u>2187</u>	<u>95.1360</u>	<u>36.67</u>
		===== Перегородки			9556.41	1753.32			676	13.2660	5.11
79	КБ8-5-7	Мурування внутрішніх стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м	1 м3	85.1	<u>7739.80</u>	<u>178.46</u>	658657	83678	<u>15187</u>	<u>10.3920</u>	<u>884.36</u>
					983.29	84.66			7205	0.7344	62.5
80	КБ8-11-1	Армування мурування стін та інших конструкцій	1 т	0.187348	<u>7600.59</u>	<u>182.42</u>	1424	1390	<u>34</u>	<u>76.4760</u>	<u>14.33</u>
					7418.17	86.54			16	0.7507	0.14
81	С1555-386 варіант 2	Сітка стяжки з О 4 Вр-І чарунка 50х50мм	м2	52	<u>228.26</u>	-	11870	-	-	-	-
82	С124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 10 мм	т	0.148	<u>68436.47</u>	-	10129	-	-	-	-
83	КР19-26-5	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з пінопласту насухо (примикання)	м3	2.5	<u>7932.89</u>	-	19832	4885	-	19.4520	48.63
					1953.95	-			-	-	-
84	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	6.75	<u>991.67</u>	-	6694	6544	-	10.6440	71.85
					969.46	-			-	-	-
85	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0.37	<u>9693.32</u>	<u>6540.06</u>	3587	891	<u>2420</u>	<u>25.7520</u>	<u>9.53</u>
					2407.04	2644.71			979	24.5380	9.08
86	С1115-910 варіант 1	Перемичка ЗПБ 18-37	шт	37	<u>690.33</u>	-	25542	-	-	-	-
		===== Опорядження			-	-			-	-	-
87	КБ15-185-2	Обклеювання тканиною стін у середині приміщень	100м2	11.583	<u>3166.40</u>	-	36676	32789	-	31.0800	360
					2830.77	-			-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	C111-1704 варіант 1	Склотканина	м2	1216.215	<u>29.36</u>	-	35708	-	-	-	-
89	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	15.285	<u>15206.39</u>	<u>6.42</u>	232430	136676	<u>98</u>	<u>92.1840</u>	<u>1409.03</u>
					8941.85	5.65			86	0.0533	0.81
90	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	15.285	<u>27528.87</u>	<u>19.26</u>	420779	162070	<u>294</u>	<u>103.1040</u>	<u>1575.94</u>
					10603.22	16.94			259	0.1598	2.44
		H1=4									
91	КБ10-57-1	Антисептування (грунтування) водними розчинами стін	100м2	0.375	<u>1047.29</u>	<u>29.96</u>	393	381	<u>12</u>	<u>10.8840</u>	<u>4.08</u>
					1017.33	6.86			3	0.0686	0.03
92	C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення Ceresit СТ-17 "Супер"	л	5.41125	<u>116.67</u>	-	631	-	-	-	-
93	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін силіконовими сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	15.66	<u>4758.99</u>	<u>1.60</u>	74526	69468	<u>25</u>	<u>45.7320</u>	<u>716.16</u>
					4436.00	1.41			22	0.0133	0.21
94	C111-2016-4	Силіконова фарба Ceresit СТ 48	л	313.2	<u>498.33</u>	-	156077	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
95	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	10.15	<u>17953.43</u>	<u>6.42</u>	182227	118642	<u>65</u>	<u>120.5040</u>	<u>1223.12</u>
					11688.89	5.65			57	0.0533	0.54
96	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	10.15	<u>27528.87</u>	<u>19.26</u>	279418	107623	<u>195</u>	<u>103.1040</u>	<u>1046.51</u>
					10603.22	16.94			172	0.1598	1.62
		H1=4									
97	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель силіконовими сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	10.15	<u>5348.13</u>	<u>1.60</u>	54284	50685	<u>16</u>	<u>51.4800</u>	<u>522.52</u>
					4993.56	1.41			14	0.0133	0.14
98	C111-2016-4	Силіконова фарба Ceresit СТ 48	л	203	<u>498.33</u>	-	101161	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
99	КБ10-57-1	Грунтування підлоги	100м2	10.1311	<u>1047.29</u>	<u>29.96</u>	10610	10307	<u>303</u>	<u>10.8840</u>	<u>110.27</u>
					1017.33	6.86			69	0.0686	0.7
100	C111-1624-2 варіант 3	Грунтовка Діспо	л	506.555	<u>271.58</u>	-	137570	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
101	КБ13-21-2	Фарбування поґрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь	100м2	10.1311	<u>2340.98</u>	<u>109.26</u>	23717	7052	<u>1107</u>	<u>6.2040</u>	<u>62.85</u>
					696.09	12.17			123	0.1190	1.21
102	C111-1624-2 варіант 2	Фарба АК-11	л	607.866	<u>406.18</u>	-	246903	-	-	-	-
		===== Елементи доступності для МГН та ін.			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103	КБ17-2-5	Установлення гарнітури туалетної: полицок	10шт	0.2	<u>1305.38</u> 1274.80	-	261	255	-	12.3960	2.48
104	& С1-180-60-О варіант 6	Щит пожежний відкритий комплектація: багор, лом, лопата, 2 відра	шт	2	<u>4054.33</u>	-	8109	-	-	-	-
105	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстаканників, поручнів для ванн і т.п.	10шт	0.7	<u>598.20</u> 566.44	-	419	397	-	5.5080	3.86
106	& С1-180-60-О варіант 7	Вішалка настінна 6 гачків	шт	7	<u>729.77</u>	-	5108	-	-	-	-
107	& 1504-1001-1 варіант 2	Вогнегасник ВП-5	шт	22	<u>778.47</u>	-	17126	-	-	-	-
108	& 1504-1001-1 варіант 10	Вогнегасник ВВК-3,5	шт	5	<u>1778.82</u>	-	8894	-	-	-	-
109	КБ7-60-4	Установлення відкідних пандусів для маломобільних осіб	100м	0.198	<u>9335.40</u> 7254.10	<u>1094.84</u> 277.26	1848	1436	<u>217</u> 55	<u>72.2160</u> 2.6957	<u>14.3</u> 0.53
110	& 1504-1001-1 варіант 1	Відкидний відкритий пандус довжиною - 5,1 м.п.	шт	2	<u>75572.84</u>	-	151146	-	-	-	-
111	& 1504-1001-1 варіант 5	Відкидний відкритий пандус довжиною - 4,8 м.п.	шт	2	<u>60977.23</u>	-	121954	-	-	-	-
112	КБ10-81-1	Установлення поручнів	100м	0.46	<u>5115.66</u> 4735.92	<u>38.49</u> 11.90	2353	2179	<u>18</u> 5	<u>50.0520</u> 0.0900	<u>23.02</u> 0.04
113	& 1504-1001-1 варіант 6	Поручні металеві О45 L=6.0м	шт	4	<u>6486.98</u>	-	25948	-	-	-	-
114	& 1504-1001-1 варіант 7	Поручні металеві О45 L=5.5м	шт	4	<u>6162.63</u>	-	24651	-	-	-	-
115	КБ11-43-3	<i>Улаштування інформаційної направляючої</i>	100м	0.71	<u>42721.50</u> 1522.85	<u>3.21</u> 2.82	30332	1081	<u>2</u> 2	<u>14.8080</u> 0.0266	<u>10.51</u> 0.02
116	КБ17-2-4	Установлення тактильних табличок	10шт	3.5	<u>598.20</u> 566.44	-	2094	1983	-	5.5080	19.28
117	& С1-180-60-О варіант 3	Вказівник назви приміщень	шт	21	<u>33.46</u>	-	703	-	-	-	-
118	& С1-180-60-О варіант 1	Наліпки із шрифтом Брайля "Укриття"	шт	8	<u>20.07</u>	-	161	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119	& С1-180-60-О варіант 4	Вказівник виходу "Exit"	шт	2	<u>33.46</u>	-	67	-	-	-	-
120	& С1-180-60-О варіант 5	Вказівник місця знаходження протипожежного обладнання 150x150 мм	шт	2	<u>33.46</u>	-	67	-	-	-	-
121	& С1-180-60-О варіант 2	Табличка "МІСЦЕ ДЛЯ УКРИТТЯ" 50x60 см	шт	2	<u>454.94</u>	-	910	-	-	-	-
122	КБ11-41-2	Нанесення контрастних смуг на сходи	100м2	0.02	<u>15775.80</u> 7965.58	<u>11.23</u> 9.88	316	159	-	71.9760 0.0932	1.44 -
123	& С111-23-191 варіант 3	Попереджуюча контрасна смуга шириною 100 мм - RAL1007	м	20	<u>162.35</u>	-	3247	-	-	-	-
124	КБ11-41-2	Влаштування тактильної плитки	100м2	0.03	<u>479089.38</u> 7965.58	<u>11.23</u> 9.88	14373	239	-	71.9760 0.0932	2.16 -
125	КБ17-2-5	Установлення поручнів	10шт	0.3	<u>1305.38</u> 1274.80	-	392	382	-	12.3960	3.72
126	& 1504-1001-1 варіант 3	Поручень відкидний О32 мм 730x230 мм	шт	1	<u>3379.73</u>	-	3380	-	-	-	-
127	& 1504-1001-1 варіант 8	Поручень пристінний стаціонарний О55 мм 385x87 мм	шт	1	<u>781.46</u>	-	781	-	-	-	-
128	& 1504-1001-1 варіант 9	Поручень навколо умивальника О32 мм 1200 мм	шт	1	<u>4735.49</u>	-	4735	-	-	-	-
129	КБ10-39-1	Установлення столів, шаф під мийки, холодильних шаф та ін.	100шт	0.03	<u>36026.16</u> 11691.39	-	1081	351	-	128.3640	3.85
130	& 1504-1001-1 варіант 1	Інтерактивна дошка HITACHI StarBoard FX- 89 WE2	шт	3	<u>111999.66</u>	-	335999	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							4826183	815187	<u>22704</u> 9905		<u>8276.04</u> 86.35
Разом устаткування, грн.							335999				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							13575				
<b>Всього устаткування, грн.</b>							<b>349574</b>				
Разом будівельні роботи, грн.							4490184				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3652293				
всього заробітна плата, грн.							825092				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					451432 999.54 159293 <b>4941616</b>				
-----											
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>5291190</b>				
		<b>Розділ 5. Благоустрій</b>									
131	КБ1-25-2	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 96 кВт [130 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2 (зняття рослинного шару)	1000м3	0.03385	<u>11825.53</u>	<u>11825.53</u>	400	-	<u>400</u>	-	-
132	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	1.88	<u>46495.82</u> 3136.02	<u>1602.57</u> 499.19	87412	5896	<u>3013</u> 938	<u>34.7520</u> 4.3198	<u>65.33</u> 8.12
133	КБ27-17-4	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3  Н1=2	100м2	-1.88	<u>6291.63</u> -	<u>176.95</u> 56.30	-11828	-	<u>-333</u> -106	-	-
134	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих піщаних шарів	м3	5.64	<u>3046.99</u> 435.00	<u>162.68</u> 48.81	17185	2453	<u>918</u> 275	<u>4.7760</u> 0.4843	<u>26.94</u> 2.73
135	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0.4472	<u>2194579.17</u> 79939.68	<u>9388.79</u> 1544.95	981416	35749	<u>4199</u> 691	<u>805.0320</u> 14.8567	<u>360.01</u> 6.64
136	КБ27-66-1	Установлення бетонних бортових каменів на щебеневу основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	1.68	<u>18493.69</u> 8105.39	<u>746.72</u> 230.76	31069	13617	<u>1254</u> 388	<u>88.9920</u> 1.7460	<u>149.51</u> 2.93
137	С1416-8684 варіант 1	Каміні бортові, БР100.20.8 .	шт	168	<u>546.61</u> -	-	91830	-	-	-	-
138	КБ47-25-1	Підготовлення ґрунту механізованим способом для влаштування партерного і звичайного газону без внесення рослинної землі	100м2	17.5	<u>676.20</u> 624.67	<u>51.53</u> 14.50	11834	10932	<u>902</u> 254	<u>7.6440</u> 0.1258	<u>133.77</u> 2.2
139	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	17.5	<u>3874.00</u> 892.29	-	67795	15615	-	9.8880	173.04
Разом прямі витрати по розділу 5							1277113	84262	<u>10353</u> 2520		<u>908.6</u> 22.28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					1277113  1182498 86782 49466 108.92 17358 <b>1326579</b>				
		----- <b>Всього по розділу 5</b>					<b>1326579</b>				
		Разом прями витрати по кошторису  Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. <b>Всього устаткування, грн.</b> Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					36205318  335999 13575 <b>349574</b> 35869319  31433352 3558885 1940818 4266.28 679869 <b>37810137</b>	3180544	<u>1255423</u> 378341		<u>33045.46</u> 3400.84
		----- <b>Всього по кошторису</b>					<b>38159711</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>40712.58</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						4238754				

Склав

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*